
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
05.02.2019     Ужгород                    № 31 

 

Про соціальний квартирний  облік 

 

Відповідно до статтей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в  Україні»,  Закону  України   «Про  адміністративні  послуги»,  статті 13 Закону 

«Про житловий фонд соціального призначення»,  статті 33 Закону України  «Про  

забезпечення  організаційно - правових  умов  соціального захисту  дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», керуючись Постановою  Кабінету  

Міністрів  України   від   23.07.2008  № 682   «Деякі   питання   реалізації  Закону 

України     «Про    житловий    фонд соціального призначення»,  рішенням  ХХІУ  

сесії   Ужгородської   міської   ради   УІІ  скликання    26.06.2018  №  1116   «Про 

створення житлового фонду соціального призначення», розглянувши  пропозиції  

оцінної  комісії  з  визначення  вартості  майна  громадян,  які  бажають  стати  на  

соціальний   квартирний   облік (протокол 27.12.2018 № 1) та громадської комісії 

з розгляду   житлових   питань,   виконком   міської ради ВИРІШИВ:  

       

1. Взяти на соціальний квартирний облік: 

 

1.1. Гр. Буко  Павла  Карловича,   26.08.2000 р. н,    який  зареєстрований   в 

Ужгородському міському  територіальному  центрі соціального обслуговування 

по ***,  як   особу   з   числа  дітей,  позбавлених  батьківського   піклування,   із 

включенням у списки позачерговиків.  

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

  1.2.  Гр. Сивоху   Марію - Олександру   Петрівну,     21.08.1997 р. н,     яка 

зареєстрована в Ужгородському міському  територіальному  центрі соціального 

обслуговування  по  ***, як  особу  з  числа   дітей,  позбавлених   батьківського 

піклування, із включенням у списки позачерговиків.  

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

  1.3. Гр. Сорокіна Михайла Олексійовича, 15.11.1998 р. н,  який зареєстро-

ваний   в   Ужгородському    міському   територіальному   центрі     соціального 



обслуговування   по  ***,  як  особу   з  числа  дітей,  позбавлених батьківського 

піклування, із включенням у списки позачерговиків.  

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

           2.   Контроль  за  виконанням   рішення  покласти на заступника  міського  

голови Гомоная В. В.    

 

 

Міський  голова                                                                                      Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 


